



Anpassning av instrument för högre utbildning och yrkesutbildning

PROJEKTET

MÅLET PROJEKTETS

FÖRBÄTTRA KVALITETEN LEDNINGSSYSTEM

Projektet syftar till att anpassa högskolor och till arbetsmarknadens krav genom att förbättra systemen för kvalitetsstyrning av undervisningen på nationell och internationell nivå.

INTRODUKTION DEN PR3 VERKTYG FÖR SNABBSKANNING

- PR3 Quick Scan är ett innovativt självvärderingsverktyg som utvecklats inom ramen för QA- HEVET-projektet för att stödja yrkesutbildningsanordnare och lärosäten i att förbättra sina kvalitetssäkringsprocesser. Genom att tillhandahålla ett lättanvänt ramverk för utvärdering hjälper verktyget institutioner att identifiera styrkor och områden som kan förbättras i linje ESG (Standards and Guidelines for Quality Assurance in the European Higher Education Area) och EQAVET (European Quality Assurance in VET).



SÅ FUNGERAR DET

- Institutionerna genomför en självvärdering online med hjälp av strukturerade kvalitetsindikatorer.
- Ett spindeldiagram visar visuellt hur de presterar inom viktiga kvalitetsområden.
- Verktöget ger förslag på bästa praxis och rekommendationer för områden som behöver förbättras.
- Användare kan betygsätta och förfina föreslagna förbättringar baserat på deras tillämplighet och relevans.

KONSORTIUM



FRAMGÅNGSRIK TESTNING OCH IMPLEMENTERING

Quick Scan-verktyget har framgångsrikt testats på flera europeiska institutioner. Pilotfasen involverade högskolor och yrkesutbildningsanordnare som testade verktyget och gav värdefull feedback som möjliggjorde finjustering och optimering. Denna omfattande utvärdering säkerställde att verktyget är praktiskt, användarvänligt och anpassat till verkliga kvalitetssäkringsbehov.

Testfasen är nu avslutad och verktyget är nu fullt operativt och tillgängligt online för institutioner som vill förbättra sina kvalitetssäkringsramverk.

Vem kan dra nytta av det?

- Yrkesutbildningsanordnare och lärosäten strävar efter att utvärdera och förbättra sina kvalitetsprocesser.
- Nationella kvalitetssäkringsorgan och beslutsfattare som är intresserade av att utvärdera och anpassa kvalitetsmått.
- Utbildningsansvariga som söker evidensbaserade rekommendationer för att förbättra institutionell kvalitet.

KOM IGÅNG MED SNABBSCANNINGEN

- Vi uppmuntrar alla intresserade institutioner att utforska och använda Quick Scan-verktyget för att få insikt i hur deras kvalitetssäkring fungerar och genomföra effektiva förbättringar.

För mer information och tillgång till verktyget, besök: [Webbplats för QA-HEVET-projektet](#)



SLUTLIG TPM



QA-HEVET-projektets partners samlades för det sista transnationella projektmötet den 5-6 december 2024 i Warszawa, Polen, med SGGW som värd. Mötet fokuserade på att slutföra det innovativa Quick Scan-verktyget och stärka anpassningen mellan högre utbildning och yrkesutbildning. Viktiga diskussioner handlade om uppdateringar av strategin och förberedelser inför slutkonferensen.

QA-HEVET SLUTKONFERENS: STÄRKT KVALITETSSÄKRING INOM HE OCH VET

QA-HEVET:s slutkonferens, som arrangerades av Warsaw University of Life Sciences - SGGW, markerade ett framgångsrikt slut på projektet. Konferensen hölls i två delar: online-sessionen (17 januari 2025) välkomnade över 120 deltagare från hela Europa, medan sessionen på plats (23 januari 2025) samlade 200 representanter från polska lärosäten och yrkesutbildningsleverantörer.

Under evenemanget presenterades projektets viktigaste resultat, strategiska insikter och Quick Scan Tool, som nu finns tillgängligt online som en öppen resurs för att förbättra kvalitetssäkringen inom utbildning. Tack till alla partners och deltagare för deras bidrag! Hoppas att vårt verktyg kommer att vara till hjälp i kvalitetshandlingen i era organisationer.

